
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 
Strana č: 1 

 

 

Zakázka malého rozsahu 
„Obnova - přeložka kanalizace z ulice Letohradská od č. p. 760  

po č. p. 1332 ( ZŠ Bratří Čapků )“ 
 

Věc: Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

Zadavatel v příloze Soupis prací dodávek a služeb (*.xls ) v odstavci D8 Trubní vedení tímto 
upřesňuje typ požadovaného potrubí PVC - U, včetně vložek do šachtových den tak, že požaduje 
v položkách pro kanalizační potrubí ocenit materiál z houževnatého PVC - U se zvýšenou rázovou 
odolností, která je důležitá nejen při manipulaci s potrubím, ale funguje jako ochrana proti 
křehkému lomu a při dynamickém zatížení v komunikaci. 
 
Dodávané potrubí musí obsahovat i sortiment s originálními šachtovými vložkami /pro prostupy/ s 
vloženým stejným těsněním jako u hrdel potrubí a těsností do 2,5 baru. Tvarovky k potrubí budou 
nedílnou součástí certifikovaného systému. V případě dimenzí do D 400 budou vstřikované. 

 
Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto prodlužuje lhůta pro podání nabídek. Tato lhůta končí 
dne 23. července 2021 ve 13 : 00 hod. 

 
 

V Ústí nad Orlicí dne 13. 7. 2021. 

 

        Ing. Václav Knejp 
 jednatel společnosti   

        TEPVOS, spol. s r.o.  
           Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2021-07-13T12:51:32+0200
	Ing. Václav Knejp




